Hengsl

FILTRATION
s A7 31 RC 51401 1/14
= E% fj-_l}:ﬁ%% BRZ : 2023-06
Eih : 2021-04
3
%2 40 FLEN 0160 = 1000 ; 40 FLE 0045, 0055, 0120 = 0270 R

K#EOR) SAE 4"
{EiRE -10 °C Z +100 °C

% DIN 24550 B AFRRF : 0160 = 1000
T N ARET SR AFR R~ ;- 0045, 0055, 0120 #) 0270

BH3® R
A& B - EETERAEE R
KR, A RIS
i, SRR, W BEHS, REAIRANL 2 - EEREHEETES
ITH A 3 - THRAEREGERERN
EmE 4 - BETEERTEKERES
ITHRTE | TR ETENET AT 5
FFs IEC 60947-5-2 HOIE AR FEHEHE L 5
et 6
%’f'n'? 7 q:-;'l:l'n\\
ﬁﬁﬁﬁ L o - ATEREROES
R e
B Motz
At EiRmER
WIREL 13 _ fam 3D stEMBENGHOR LR
2%, WAL o e

- MBI AR



214 XBERHEERGRRTEAT | RE

it

40 FLEN 0160 - 1000 ; 40 FLE 0045, 0055, 0120 - 0270 | RC 51401/06.23

ZER R, BETEADML OREIRR T, R
AR E R AR RO T IR AR IR k.

HiEgRIES

AT W ZR IR A IR T 268,

BEEETRURBRZIT AR R A SRS,
MEGHRAEREFGHERGFNAERE, TRF[REE
"BERE RN EENANY.

B TENREEE, MBEEURRNTENR

HATIERER)

P4

HXREMER, WSARINN CERET FMH.

HiriEReS

WIERREAR LHEE T BIYERieRE. BFHiPERmad
w1 A 2 MRRHRTFARTHHRITER, BFAXTH
BT, B AXTES BINGrERRERF BiEd
PR RBITEIRE,

Fritdhs

FiE
R TR SRR ITIEFIESH BB L B T E SR E.

AT "FilterSelect” AILIFEFRI RO MBAILIRE,
BEEATHR
http://www filterselect.de,

BiEFREL

EEE TP IR AR H EL A I i LT A AR TR IR AR BV R 14
#El,

A& T B SRR AT IR SRR SR A &, i
EELAFS 1SO 9001:2015, ALTEERREEERFIER
AHIT.

FTR1E 51401 MREN BRENTIESREZENRHEE,
FFEENIEEIES 97/23/EG (DGRL) 5 2.1.4 15 1 &K
E. PAT, #RIE DGRL 1% 3.6 TE 1 LGS, MRSk
AETES | CEN 119) , NMEETESEZ %M DGRL M.
ENAR£%E CE #Fid.



RC 51401/06.23 | 40 FLEN 0160 - 1000 ; 40 FLE 0045, 0055, 0120 - 0270

WE | REHSRERARRFEAT 3/14

ITHRE
iTiEsEn i ,
40 N A -0 V2,2 TSO

Eh 3
40 bar =40 HEaEs
it > L E
74 DIN 24550 #id B a8 e Z? = REFNEEH
BRI IERS = FLEN HE
A B RET LIRS = kR
B BT E S =FLE DV = R
AR~ B
FLEN... = 0160 0250 0400 M= NBR Z3t{4

0630 1000 V= FKM 22514
FLE... = 0045 0055 0120 preres

0200 0270 ADVHO
TIEAEE pm S0 = SAE &=
%g%ﬁﬁﬂm A5 #aPiERER
a1, Ges - G... V2, 2= i RN
KR, AAEEE P10 =P... BEHRES 2.2 biar
#3HE (ISO 16889) SEiE
IR, AAEE 0= ¥
PWR3, PWR10, PWR20 = PWR.. 7= 3.5 bar
EE
H SRR RARIFESE
30 bar =A
THS
FRAERAFI T =100 °C =0...
FRAEMR =...0
= ER =..D"
4 TG
I =0 40 FLE 0270 PWR10-A00-07V2, 2-SOMO0
TiEsEiE S T T

1. —A n 0 n
R EHE
&t =1. M = NBR 4
AHRT V= FKM 24
FLEN... = 0160 0250 0400 0630 1000 51|
FLE... = 0045 0055 0120 0200 0270 0= LIRS R MIAZE A O
KA pm TS
R 0...= FRERET T =100 °C
TENEELM, TEE : G10, G25 =G... ...0= ﬁ;’;ﬁﬁﬂ
PR, AEEE P10 =P... ..DY = hEsEE
#3HE (ISO 16889)
WY, AA[EE - PWR3, PWR10, PWR20 =PWR..
Ez
TSR RATIFESE o
30 bar =A ITERRA
1. 0270 PWR10-A00-0-M

D {5 FKM ZEH48%,

2) 7 = & DIN 55350 T18 f#IE R EiEH M



4/14 MBS E RS ERTELAT | RE 40 FLEN 0160 - 1000 ; 40 FLE 0045, 0055, 0120 - 0270 | RC 51401/06.23

HIERS

HEBENERITIESE, SIREERD 10 um FEATREDH 40 bar

nS & [/min] - M-S

7E v =30 mm?/s 1 Ap = 0.8 barfy & & T

40 FLEN 0160 PWR10-A00-07V2,2-SOM00 317 R928000335
40 FLEN 0250 PWR10-A00-07V2,2-SOM00 416 R928000336
40 FLE 0045 PWR10-A00-07V2,2-SOMO00 496 R928000340
40 FLE 0055 PWR10-A00-07V2,2-SOMO00 537 R928000341
40 FLEN 0400 PWR10-A00-07V2,2-SOM00 885 R928000337
40 FLEN 0630 PWR10-A00-07V2,2-SOM00 1129 R928000338
40 FLE 0120 PWR10-A00-07V2,2-SOM00 1355 R928000342
40 FLEN 1000 PWR10-A00-07V2,2-SOM00 1610 R928000339
40 FLE 0200 PWR10-A00-07V2,2-SOMO00 2180 R928000343
40 FLE 0270 PWR10-A00-07V2,2-SOM00 2360 R928000344

WE B ERITIEE, SIBHERD 3 pm FAATRENH 40 bar

Bs #2 [Umin] - YiEs
7£ v =30 mm?/s 1 Ap = 0.8 bart9 & & T

40 FLEN 0160 PWR3-A00-07V2,2-SOM00 135 R928000325
40 FLEN 0250 PWR3-A00-07V2,2-SOM00 210 R928000326
40 FLE 0045 PWR3-A00-07V2,2-SOM00 310 R928000330
40 FLE 0055 PWR3-A00-07V2,2-SOM00 385 R928000331
40 FLEN 0400 PWR3-A00-07V2,2-SOM00 390 R928000327
40 FLEN 0630 PWR3-A00-07V2,2-SOMO00 610 R928000328
40 FLEN 1000 PWR3-A00-07V2,2-SOMO00 715 R928000329
40 FLE 0120 PWR3-A00-07V2,2-SOM00 960 R928000332
40 FLE 0200 PWR3-A00-07V2,2-SOM00 1260 R928000333

40 FLE 0270 PWR3-A00-07V2,2-SOM00 1520 R928000334




RC 51401/06.23 | 40 FLEN 0160 - 1000 ; 40 FLE 0045, 0055, 0120 - 0270

TTGERE : SPiETRNEFARTH

WE | REHS R ERARRFEAT

5/14

01 02 03
WE| - -
#iPig RS
o1 |mFALLM WE
=58
02 | 1 NS 1SP
2 NEMRE, 34 LED 2SP
2 PMERE. 34 LED. {ES4%IEi% 30 °C [86 F] 2SPSU
L
03 | EFEARIEE M12x1, 4 &t M12x1
KA, 2-4t, &t A &4 EN-175301-803 EN175301-803

HFFRTHBYES
wiElS s B Bing sk LED
R928028409 WE-1SP-M12x1 i 1 T
R928028410 WE-2SP-M12x1 B (75 % B)/ ) M12x1 oA
R928028411 WE-2SPSU-M12x1 EHflS (100 % B !
WE-1SP- s )
R928036318 EN175301-803 & 1 EN 175301-803 T
EhickESL (RAXARIFHRE:50V)
ERFHERBAEERL M12x1 BRFAXTE
EATHIRETIERE. BYIEEL Po9 B K24 4 5t - E]r
M12x1 B AR, X S
_ I = E 'B:
=)
#1¥}S R900031155 8y

EATFH 3 KKEHR PVC B4R K24-3m 4 §t
M12x1 i & k.

Y

6 [0. 77];

M12 x 1

219

RATEEE 4 x 0.34 mm?2
ERI 1158 2788
3EaE 426
%15 R900064381 -

41,5 [1.63]

ITEERG

Fxrs () IMI2XIBFAXTHE . ERFAE DIN 51524095 Wik JEifl HLP,
TiE2s 40 FLE 0270 PWR10-A00-07V2, 2-SOMO0O

#IPIERES ¢ WE-1SP-M12x1

YIES
YEls

#EMEP IS TSR EATIEE, p,,, = 40bar (580 psi] HEEE, AFRT 270, SRR 10 ym KBRS 1 1

R928000344
R928028409




6/14 MBS E RS ERTELAT | RE 40 FLEN 0160 - 1000 ; 40 FLE 0045, 0055, 0120 - 0270 | RC 51401/06.23

gt

FilterSelect 7£4 T T LUSHMEEIRE R, MURETIEES, REMAKRESETHTRSHTIET. FENTEEHE
SHAAT R, WA RIOHBIERNRES .

ZREFRESS| SETHIE.

R POF TR EIZTIRSRERNY, ZXHESRMANSH. TURSHEITTRSE (BE&H) MEARK
iE5

FilterSelect §&#Z :
http://www_filterselect.de

AT LA A DU T S AT i AT

mit

o

standard search

application: [hydraulics for industrial use and applications with lubricating oil | V|
Product category: Iplease select EI
type: |piease select EI
pressure range: Ipiease select TI
filter material: Inlease Slart EI
fineness: |please select |v]
volume flow rate: l_l (/min] [v
viscosity:
* = working point ®  kin viscosity 1: [mms]
(O  search via type of medium full-text search medium

Ip!ease select EI [

|please select |v]

temp 1: |reca| | [*F) Kin viscosity 1: I:l[mm’fs]

O dyn. Viscosity 1 [:][:P]dens'rty 1 ::I [kg/dm?] kin viscosity 1: [:]{mm‘!s]
collapse pressure resistance 30 bar |v

according to 1SO 2941:
Start search O



RC 51401/06.23 | 40 FLEN 0160 - 1000 ; 40 FLE 0045, 0055, 0120 - 0270 WE | USHERE RS ERTEAS 714

i
AR . __HE
| RN
| 0-41—0 3(-) |
0 2
| —K;l—o 4 !
: ' |
— NESIEIN
L _— — _— o
i—'— WE-1SP-M12x1
| % e fE
| I_MkasT,mF |
-L e,
o = 100%
i - y !I@, LED |
AFEEIE RS | |
- 30 °C/20 °C
BYFXTH 86 °F/68 °F 2 -575% |
| ﬁ/?é #e LED |1(+)|
i_._ : !75%&3 é]sz 100% }gﬁ LED | |
| OO _L _1
! P4 WE 2SPSU-M12x1
|
L. EAEME s
|EA%§£$HMQ%I [ |
I N '
| N I N
-L(Mc ¥ 48 LED | !
| 75% o i:i |
| ;\?-_ _‘*? ;;;7@57 |
| Y ‘o
| | ®& LED ! 1 (+)!
| % r
¥ %€ LED | N
| 30|
L. L]

WE-2SP-M12x1



8/14 MBS E RS ERTELAT | RE 40 FLEN 0160 - 1000 ; 40 FLE 0045, 0055, 0120 - 0270 | RC 51401/06.23

BAYE (BEXXLESHYZIMNINA, BFLEENER!)

By (BFAXTH)

HSEE EREAEREEL M12x 1, 4%
EihfEk, ERBE A | &K1
B ESEE E1SP-M12x1 V Eifi/%i% | &K 150
E2SP VERH | 10230
AREERBENENEKANSE 20 VA ; 20 W ; (70 VA)
FRER E1SP-M12x1 i
E2SP-M12x1 EMRES A 75% BEFF
FENARES A 100% Bt
E2SPSU-M12x1 MR ESH 75% BHE F

MR EHF 100% B
7£ 30 °C [86 °F] RHMEEIRAEL,
7£ 20 °C [68 °F] BHsS-B XA Rk

WL R F X E2SP Ry LED IE% (4% LED) ;75% AXm= (#®&LED)
HITER... 100% FX = (4 LED)

#F& EN 60529 HIBAHr2EEL IP 65

HEEMMBEXT 24 V B, SRHE—DXIEMFIRERRP RS,

EE  BTAXRTH:
- HERBENREEE X M12 x 1 kg [lbs] | 0.1[0.22]




RC 51401/06.23 | 40 FLEN 0160 - 1000 ; 40 FLE 0045, 0055, 0120 - 0270 WE | USHERE RS ERTEAS 9/14

R=t : 40 FLEN 0160 - 0630, 40 FLE 0045, 0055, 0120 (R~FEALA mm)

_I

#F& DIN 24550 B T is 2RO RS B 2RI 5T

Z| 3 o
gpw | = M _| Ay | A2 [A32| A4 | B1 [ B2 | B3 | Ba| c1 |c2| c3 |ca| c5 |D1|D2
ML | x |#Eo
g ¥ | =
0160 | 1.4 | 12.0 | 411 160 SAE 2"
495 60 | 160 | 95 | 143 | 70 [3000 psi| M12 | @ 158 | M16 | @ 140 | 21 | 22
0250 | 2.7 | 13.2 | 501 DN50
250
0400 | 4.0 | 195 | 543 SAE 3"
615 70 | 195 | 105 | 155 | 90 |3000 psi| M16 | @ 188 | M16 |@ 170 21 | 20
0630 | 7.1 | 21.9 | 693 400 DN80

HEEE R ER AT EERRS i iE2Es

clt

o — Py

< 3 2

g E ‘: ﬂ!:“ﬂ S A1 A2 |[A32 | A4 B1 B2 B3 B4 C1 C2 C3 C4 C5 |D1|D2

T | g

0045 | 48 | 19.0 | 663 400 SAE 2"

49.5 60 160 95 143 70 |3000 psi| M12 | @158 | M16 | & 140 | 21 | 22

0055 | 6.8 | 23.0 | 831 568 DN50
SAE 3"

0120 | 14 | 27.4 | 1050 | 61.5 | 750 70 195 | 105 | 155 90 (3000 psi| M16 | 188 | M16 | 170 | 21 | 20
DN80

" ERAAETRFIRTMENERE. 2 BT RRRR S EROFEZTE R,



10114  REHHEBERAERTFELASE | KE 40 FLEN 0160 - 1000 ; 40 FLE 0045, 0055, 0120 - 0270 | RC 51401/06.23

R=t : 40 FLEN 1000, 40 FLE 0200 - 0270 (R~F24LA mm)

C3
Lan]
) I /_ﬂi§
é
= ]
5
L
__.-i
=T
: 5
c2
<
| oy
iy
01
#gg
#iP 15
S N BT R, "B
L =
lgj N T
| m — &
m
Z E
108 | B1 FRE
|
#ipigRasn
TEFHE A"

& DIN 24550 b9 FidigRisS iz

Z: a =
%H"H S |B_ | A1 | A2 [A32| A4 | A5 | B1 | B2 | B3 | Ba| c1 | c2| c3| c5 | Di
| K “ﬂﬂg
g ¥ | =
SAE 4"
1000| 12 | 50 | 553 | 90 260 | 65 | 118 | 113 | 113 | 183 |3000psi| M16 |@216|@ 200| 26
DN100

FE SRR R A TR iR S R iR 8T

wl| 3 =
%{E S M | A1 | A2 [A39| A4 | A5 | B1 | B2 [B3 | B4 | ci | C2 | C3 | c5 | Di
g |HD
o =
g | ¥ =
0200 22 | 60 | 911 758 310 SAE 4"
90 320 118 | 113 | 113 | 183 |3000 psi| M16 |@ 188|@200| 26
0270 | 28 | 70 |1145 992 540 DN100

Y EEASETIRRR NSRS, 2 BT RiRFR S EROFEZTE R,



RC 51401/06.23 | 40 FLEN 0160 - 1000 ; 40 FLE 0045, 0055, 0120 - 0270

WE | EHSRERARREEAT 1114

IR
40 FLEN 0160 - 0630 40 FLEN 1000
40 FLE 0045 - 0120 40 FLE 0200 - 0270
—=h
3
0160 | 0250 0400 | 0630 1000
0045 | 0055 0120 0200 | 0270
we | F sk #E
1| EREIE &R BIEITIES g
2 | 1 TR T &R BIERRITIE S e
3 | 1 EIEEE ERiH EEITIEE R
4 |1 SRR &R EERITHES iR
5 1 HERUIEET 5.8 B E4mS 4158
7 |3 THE NBR/FKM BT S "R
8 | 1 Fi R KIS 5360 RS
9 | | BIPIETE &Rt BSAITHEE S PETE"
10 | 1 sk G HBHHS 789
1 | 1 TiE 1A EERITES "R
12 | 1 SHEARET BRbHEL RS 4844
13 | 1 B 1A EEITIEE e
14 | 3 mARIEST 8.8 S 637 | EBHRE 652 -
15 | 4 AARIEET 8.8 R4S 633
16 | 2 THE NBR/FKM EHEREITHER iR
17 | 1 RIPE G - B4R E 4736
18 | 1 3k i - RS 795

FrE bR S H R E T ST,



12/14 REYHEBERAERTFELAE | KE 40 FLEN 0160 - 1000 ; 40 FLE 0045, 0055, 0120 - 0270 | RC 51401/06.23

Ay ‘ A3
TR
R BgEirigRes
01 02 03 04 05 06
wjof-fpoi[-] [-] [-] |
| o1 | gipiEmEs | w |
[02 [nmEmERS | 0 |
s
| 03 | @it M20x1.5 | D01 |
YHRED
04 | 0.8 bar [11.6 psi] 0.8
1.5 bar [22 psi] 1.5
2.2 bar [32 psi] 2.2
5.0 bar [72.5psi] 5.0
wEH
05 | NBR Z#H4 M
FKM Z£H4 '
BXIEERN
06 | HI#/EHA 0.8 bar [11.8psi], 160 bar [2321 psi] 160
YIEA 1.5 bar [21.8psi], 160 bar [2321 psi] 160
YIHEES 2.2 bar [31.9psi], 160 bar [2321 psi] 160
YIEA 5.0 bar [72.5psi], 450 bar [6527 psi] 450
X BgirigRes
Y-S i B girisRes
R928038779 WO-D01-0.8-M-160
R928038781 WO-D01-1.5-M-160
R901025312 WO-D01-2.2-M-160
R901025313 WO-D01-5.0-M-450
R928038778 WO-D01-0.8-V-160
R928038780 WO-D01-1.5-V-160 £ 3 WA AR BT RSB AIT R IFAE R,
R901066233 WO-D01-2.2-V-160
R901066235 WO-D01-5.0-V-450 iTm%:ﬁg1¢E#M‘ngm%§mEB#ﬁEEo

REREN B BN B RETRE

ITHRIFHEER
7 it s THERS
7 40im HLP 54 DIN 51524 M .0
it N i A
2 IKi& HFA-E 14 DIN 24320 M 0
ERKBRR HFA-S 4 DIN 24320 M D
KiBE HFC 4 VDMA 24317 M D
WEER TR HFD-R 4 VDMA 24317 \Y; D
BB HFD-U 4 VDMA 24317 V D
oI EE YIREBNRERE
HiM=BE (3EFFih) HETG 4 VDMA 24568 M D
=y HEES 4 VDMA 24568 \Y; ..D
RZEE HEPG 4 VDMA 24568 V ..D




RC 51401/06.23 | 40 FLEN 0160 - 1000 ; 40 FLE 0045, 0055, 0120 - 0270 WE | USHERERAERTEEAT  13/14

B TiRAEt

= mRIEIE
TG EAF T IERE. TIERE N B R R T S M TR A R & iR FriB AR AR BB ISOMBKARA
FE A Bk ISO 10771:2015-08

TR (Zi@) ISO 16889:2008-06

Ap (EERE) MLk ISO 3968:2001-12

NRIEAE ISO 2943:1998-11

EimES N ISO 2941:2009-04

ST DA iR SRR AR, EFMARTEMENREERAERERALHE, H51S09001:2015,



1414 IBHRHEERGERTELT | RE

KR, A4

40 FLEN 0160 - 1000 ; 40 FLE 0045, 0055, 0120 - 0270 | RC 51401/06.23

RE

B R ERRIETEES.
EERERAE (FEEk) MFRR[RS (LE 4) BF
HEEFHEMNERT, FdigR=z (LE 1) RIBITEEES
EE& &,
NGiESEAOFEH O LB TRIPE, HRRRKIEETRE
i, BREERELMA.

A g
ORERGHEZ FERMFEITEE !
BREEN !

IR ENTIRRRR, EEREIRRENOMTIERE L 055 5 &8
W FF !

R IBM A 32 [ERHF EDTIRAT |

TR ERE ) E R IR |

AEER N REEU AT EZ MR R |
REERZ I A REMBITIRES |

i

TAZRER.

BT AHEBURST/HER (GLE 5) AidiEsmHs, ESEH
HIE#TRHA.

Hip

MRS IR AR A B4R/ SR B F 4P e R R YL
BETARE, WiRATESRECHEE, FEFENHHRTE
HEE .

IBHTHREE R A ARFELT
Hardtwaldstr.43

68775 Ketsch, Germany

BiE +49 (0) 62 02/ 6 03-0
hydraulicfilter@hengst.de
www.hengst.com

g T ER

KAITIER.

WEFFHERUEET (L2 5) FHEHITRIE.

T FRittt S FLAZET 10 F B MITIEES MR AR HERUS A0,
MERAETESE ERRATIESSE (MIE 3) , HERIBRERETE
BEIBZMAELEZRH, AEREMTRSEIZHHT,
BR b hFLIZST 10,

B EEEEL PWR.., P.., BJEEESEERSG.... BN
REUR TR R ERITRSE T Z B EEE,

MREIRTERETZENEES HE BRI IERIEEZ T
50%, MBEEE# G... Bk,

iR ST R R BT RE N T, BT EN
WIS, BZEEEG L, BT AIETEREEZEES
H—il, ERETED, EMBRTERETIASERE
g RN T G IR
KWESRBIINEFZHEMNE 7 ERFRITEER, HELE
BHEfTE R, Bt B FIRE T iE s L E R R T IE R L
i, —EREERE—TEY, AEBOE 1/4 B, BEOERE
1WIEO

W _EFrREATIREIR,

REBARIELALF]!

© AR EHFAFIMEIE. MEMEEERNNETHRER S
ARFEARAMKAE. REEIFRBEREARIELRIFH,
MIBERESRMLE =T, FHRGHRRNA T miti, &
R BAR RS i a4 R RS E R MR RIE. FTRIEIE AR
BERERA P BITHIMFIRIERIN S, DAEIEHE, RITWFREE
ZBEARBHRIZN.



